
SÅLD

REF. PDA31542

560 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 3 Sovrum till salu i Santa Cristina, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Santa Cristina d'Aro »  17245

3
Sovrum  

3
Badrum  

148m²
Planlösning  

710m²
Totalyta

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Extraordinär villa med 3 sovrum och en privat pool,
belägen i den lugna Bell Lloc -utvecklingen.

Denna fastighet byggdes 1972 och har en yta på 148 kvm inom en tomt på 710 kvm.

Efter att ha parkerat bilen på framsidan av fastigheten går vi in i huset och hittar ett
grovkök på vänster sida, där säkringsbox, panna och golvvärmesystem finns. På
husets tak finns 8 solpaneler, med omvandlaren i förvaringsutrymmet.

Bakom tvättstugan finns ett lyxigt gästbadrum och gäst sovrummet. Från entrén är
det direkt tillgång till det vackra öppna konceptet vardagsrum och kök. Köket är fullt
utrustat med mycket förvaringsutrymme. Bredvid köket finns tillgång till det andra
lyxiga badrummet och de 2 andra sovrummen. I vardagsrummet finns en öppen spis
och golvvärme på hela golvet.

Nästan alla fönster är utrustade med automatiska fönsterluckor och myggnät, och
temperaturen i huset kan ställas in annorlunda i varje rum.

På baksidan av huset finns en fantastisk veranda med ett fjärrstyrt infällbart tak.
Framför verandan finns saltvattenpoolen med jacuzzi och ett motströmssystem som
kan användas för daglig träning. På sidan av huset finns ett separat badrum, så du
behöver inte gå in i huset när du använder poolområdet. Bakom poolen finns också
en extra parkeringsplats.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/pda31542

Trädgård, Swimming pool, Naturligt ljus, ,
Utrustat kök, Solpaneler, Öppen spis,
Luftkonditionering, Grillplats, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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